LOTE

20579

MODELO

Casa de un piso

M2
CONSTRUCCION

280.00

M2
TERRENO

333.30m?

ARLEDA

PRECIO
PREVENTA

$ 5,200,000

ENGANCHE
10%

$ 520,000

EQUIPAMIENTO

Hidroneumatico, Cocina integral, alberca,
calentador, tanque estacionario, preparacion de
riego, medio fijos en bafios, topes de iman en
puertas, jardineria delantera, espejos, closets,
presurizador espejos.

ENTREGA

Inmediata

ESTATUS

Libre

55596

Casa de un piso

280.00

333.30m?

$ 5,200,000

$ 520,000

Hidroneumatico, Cocina integral, alberca,
calentador, tanque estacionario, preparacion de
riego, medio fijos en bafios, topes de iman en
puertas, jardineria delantera, espejos, closets,
presurizador espejos.

Agosto 2024.

Libre

55599

Casa dos pisos

330.00

339.36 m?

$ 5,450,000

$ 545,000

Hidroneumatico, Cocina integral, alberca,
calentador, tanque estacionario, preparacion de
riego, medio fijos en bafios, topes de iman en
puertas, jardineria delantera, espejos, closets,
presurizador espejos.

Agosto 2024.

Libre

*Formas de pago aceptadas: bancario y recurso propio.

*LOS PRECIOS PUBLICADOS EN ESTA LISTA SON REFERENCIA Y NO CONSTITUYEN UNA OFERTA VINCULANTE, PUEDEN SER MODIFICADOS POR EL DESARROLLADOR EN CUALQUIER MOMENTO Y SIN PREVIO AVISO.

ASI MISMO, LOS PRECIOS AQUI PUBLICADOS NO INCLUYEN CANTIDADES GENERADAS POR CONTRATACION DE CREDITOS HIPOTECARIOS NI TAMPOCO GASTOS, DERECHOS E IMPUESTOS NOTARIALES,

RUBROS QUE SE DETERMINAN EN FUNCION DE LOS MONTOS VARIABLES DE CONCEPTOS DE CREDITOS Y ARANCELES DE NOTARIOS Y LEGISLACION FISCAL APLICABLE.




